
 

Муниципальное 

общеобразовательное  

учреждение 

«Средняя школа № 32  

имени В.В. Терешковой» 

(средняя школа № 32) 

Форма  

по ОКУД 

по ОКПО 

Код 

0301001 

21665962 

Номер документа Дата составления 

01-07/ 110 3.09.2018 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

О функционировании службы 

 школьной медиации в 2018-19 учебном году 

 

 

На основании приказа Департамента образования  мэрии г.Ярославля  

от 26.06.2017 № 01-05 /502  «  Об утверждении плана мероприятий по 

развитию школьных служб медиации в муниципальных организациях города 

Ярославля до 2020 года», а также в целях реагирования на споры , 

конфликты, противоправное поведение и правонарушения 

несовершеннолетних, 

  
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

П.1. Утвердить состав службы школьной медиации в 2018-19 уч.году: 

руководитель  Молчанова Мария Геннадьевна – зам.директора по ВР 

Закутин Д.М. – педагог-психолог 

Лодкина О.Н.- учитель начальных классов, руководитель ШМО  

Медиаторы- Молчанова М.Г.-зам.директора по ВР 

                       Закутин Д.М. – педагог-психолог 

Учащиеся – члены службы медиации Петрова Екатерина,  

                                                                 Климова Анастасия – учащиеся 8а класса 

П.2. Утвердить план  работы службы школьной медиации в средней школе № 32           

                    на 2018-19 уч.год. 

П.3. Контроль за исполнением приказа возложить на зам.директора по ВР Молчанову М.Г. 

 

 


